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Hollandkugel Verbandseinzal- und Mannschaftsmeisterschaft 2000/2001

Einzetvartung weidliche Jugend ¢ Mannschaftawertung
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Platz Name KKV
1. Zhristina Damken BUT
2. Sitks Mannott ESE
3. Ute JanBen AUR
4. Anna-Lena Kiekhehen AUR
5. Ramona Best AUR
6. Stephanie Ende FRW
- | lmdo Eaaloon MR
en von: 212856 .
‘oE 18: 259 EILEFT IIND BRIGITTE TADDIGS
B, Saskla Moor FRI
10. Karin Dirks NOR
1. Britta Gerdes NOR
12. Maike Libben AMM
13. Maike Rocker AUR
14, Janina v. Rlschen AMM
15, Ines Lavanchy NOR
16. Phiiine Geselle ANMM
17, Christin Albers FRW
18. Katja Komienko FRI!
19. Christina Schroder BUT
20, Kirsten Mdbus BUT
21 Nadine Taliner BUT
22, Bianca Buhr FR!

Mannschaftsergebnis Oldenburg

Mannschaftsergebnis Ostiriesland

Platz Name

1. Hinnke Freese

2. Sonja Briiling

3. Inga Siebels

4, Simone Emken

8. Katla Lienemann

8.  Tanja Damken

7. Nadine Neufert

8. Nicole Vogt

8. Chantal Damhuis
10,  Karn Ebken

11, Tomke Burfknecht
12.  Anja Schnakker
13, Wiebke Schridar
14 Imke Ténjes
15. Sarah Warns
18.  Marting Hildebrangt

17.

Sandra Flick
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544,00
487,680
487,10
482 70
473,00
480,00
4R8N 1N

444,00
429,30
427,50
427,50
415,80
412.30
370,80
378,00
373,00
346,00
324,00
296,00
264,00

Einzelwertung

540,80
525,00
521,40
816,10
506,80
497.70
481,80
474,10
464,10
457 .40
456,60
438,40
432,60
422,50

420,70
417,50

512056

Oldeniburg
544 00

460,0C

427 .50
412,30

78,00
373,00

3043 80
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Oldenburg

487,70
481,60

484,10
487 40

432,80
422,50
420,70
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Csatirissland

487 8¢
487,10
482,70
473,00

450.00
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Einzelwertung weibliche Jugend B Mannschaﬂswartunq

18 7 vom Landesverband:
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540,80
52500
521,40
§18.10
808,60

474,10

485,50



RO SwileliWi AUR QS 401,00

18.  Wisbke Heyen FRI  OS
20, Katrin Hinrlehs NOR ©Og ;gg'gg
21. Blanca Schilep AMM  OL 382,80
22, Sabrina Kubisg BUT oL 343,50
23, Stina Tholen AMM  OL 312,00
24, Andrea Biising S0 oL '
25. Daniela Lilbben AUR  ©Ss
28. Ciana Vogt ESE (e12
27.  Jennifer Frejs 8T oL
Mannschafisergebnis Oldenburg 5176.60
S 850 my
Mannschafisergebnis Ostfrissiand TTTARI0 60
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Mollandkugel Verbandseinzel- und Mannschaftsmelsterschaft 2000/2001

Elnzelwertung weibliche Jugend A Manrschaftswertung
jo ¥ vem leandesverband:
Platz Namae KKV KLV Einzelwertung Oldanburg Ostfriesland
1. Anke 3juts NOR ©8 831,80 631,80
2. Meisnie Pflugmacher FRI oS 583,60 583,80
3. Sabine Coldenstein ESE os 612,80 512,80
4. Atmut Beznenga NOR OS $10,00 510,00
3. Claudia Heyan FRi 08 483,50 433,50
é. Andrea Prissmeyer ESE  ©O8 490,80 490,80
pé Tanja de Vrias AUR QS 485,30 485 30
& Wiebke Kaiser AMM  OL 474 50 474 80
5. Anita Rieken AUR 0O8 470,80
19, Kerstin Noormann NOR 0O8 460,70
1. Melanie Brurnken STD OL 432,10 432,1C
12. Carcla Zlemann ESE os 404 20
12, Sabrina Kolltmannsberger AMM QL 402,79 402,70
14.  Tina Ténjes BUT OL 401,00 4G1,00
15.  Karin Theen FRI cs 389,80
- 16,  Nadine Dittjen AMM  OL 384,80 354,80
17 Tatjana We|R BUT OL 363,10 363,10
18.  Jessica Marx BUT OL 298,30 208,30
Mannschafisergebnis Oldenburg 275850
Mannschaftsergebnis Ostirlestand _ 8707 8C
Einzelwertung Frauen Mannschaftewertung
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Marina Kloster
Artje Schottier-Gerjets
Simone Davids
Michaela Raddatz
Malke Friedrichs
Kerstin Friedrichs
Andrea Blonn
Rena Ahlrichs
Sabine Bloy

lise Langerenken
Antke Freese
Alexsndra Paradles
frrmgand Helimers
Britta Borchers
Maren Raddatz
Malke Kaiser

Inka Haase

Tanja Blonn

Anja Leltz

irene Bolier
Martha Abbenseth
Tanja Schmidt
Insa Behlken
Marion Harbers
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Mannschaftsergebnis Ostfriesiand
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748,20
712,20
681,80
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662,1C
845,00
633,80
627,40
626,70
604,35
800,00
£85,30
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570,00
569,80
585,80
527,25
503.60¢
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fugend B e Vel midnniche JugendA A MeterA

Giidenstenn - TIESE 1840 1. Horst Dieling TR 842,40
4an Gerdes FRI 630,60 =
2. Renko Aliona o 797,70
iPopken FRW 688,90 &
3. Ralf Wilfs .- IR 788,20
t Kamps FRW 650,00 - @
: 4. Sven Feldmann -~ JR 786,10
Helmerichs 8uT 644 90 . .
. . 5. Malk Piiischer AM 762,70
2n Gerdes ESE 616,60 - s \ =
. 6. Maihias Niendieker § 752,40
:Froese BUT 588,30 N ~ il
- AUR 588 30 7. Stefan Janssen £ - R 761,60
_ 8. ThomasComelius SF TM 73940
Rahmann FRI 579,80 ; . . -
. ; 9. Heino Gétz ™ Y 693.00
Blonn NOR £74.00 i o,
oyt g 1€. Ingo Wermdller LM 682,10
Potschke BUT 561,20 : |
filken FRW 535,10 “ 11 Rleo Mayer = st
: ; 12. Christian Hinrichs ™" The 673,30
Willms BUT 491,10 .
anWikken  FRI 47870 13. Mario Wefer i 672,50
) Brokmana  FRW Qm. 40 14. Christof Conrady J7 665,20
' : 15. Thomas Woh!feil JT 65820
zndherr FRI 459,70
. . : 16. Stefan Ennen JR 64540
wistian Witlie FRW 440,00 : ) . 3
Schild AUR 439,80 17. Oliver Henken 3E 637.0¢
Aok ).cx ! 18. Michael Binting 3E 636,00
m_asm,:__ ALR v 19. Mark Kamps IV 621,60
Mennebeck  AUR : 26. Timm Oliver Liibben JT 587,70
j (N} ] _.g
emer WTM | 21. Helger Gertje ms: 545
Albers WTM . =
Buhr WTM e
n Ralimann  WTM Ll
eith WTM -
fun)
gl
N —
il

Ba 1

Empfangen von:

L Ol

T

Einzel
879,70
950,50
ado 20

KKV
NOR
“NOR
NOR

Hollandkugel Verbandsseinzel- und Mannschaftsmeisterschaft 2000/2001
Dirk Taddigs
Marten Taddigs
Hans-Jlrgen Flalner

Elnzsiwertung Manner 1
Platz Name
1,

2.
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Robert Djuren,

Olaf Czeranovicz
Heimut Janken
Hans-Gearg Bohiken
Peter Mehken:
ingo Fihnders,
Joachim Schiffer
Udo Kamps

Hsimut Freudenbery
Raif Rocker

Dirk &chomaker
Detlef Peters
Konrad Jan@en
Thomas Erdmann
Henning Feyen
Detlef Garjats
Thorsten Kerker
Marco Zimmermann
Beind Tapkenhlnrichs
Detier MUiler
Michael Hiillstede
Carsten Hobbensiefken
Jens Kleen

Ewald Jassen
Hans-Gerd Gerdes
Uwe Lippen

Jiirgen Eilers
Holger Menken
Bermnd Wefer

Uwe Késter
Thomas Hiépken
HMiny Harms

Sven ifsen

Bernd Strahimann
Markus Siefken
Sven Frerichs
Alexander Cetjen
Dietmar Peters
Mathiass Rakmann
4alderk Liebermann
Sascha Schmitz
Bernd Helmerichs
Fablan Schulte

Kurt Sommer
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820,00
819,40
917,40
916,20
905,30
899,50
887,40
802,90
888,00
874,80
874,20
869,20
863,10
854,00
881,20
842,80
842,70
842,50
838,70
833,00
829,80
827,50
822,70
822,30
820,40
808,50
804,30
803,00
792,30
787,00
783,60
785,30
760,00
751,10
740,00
728,00
721,860
707,30
701,00
684,00
694,00
684,00
876,00
678,20
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Kreis-Mannschattswertung fir die Wanderpilakette Hans-Roh!fs-Geddchnigplakette
[ Platz [KKV 1 2 13 -4 & Gesamt
1. |Esens 04378 920] 89740 " 88B] 8662 4578.4
2. _|Norden 978,71 950,5] ©49.20[ -""822 6]  B0§,E( © 45104
3. JAurich B17.4] 8748 863,10 £ 8425| 833 4319,0
4. _|Fresische Wehde 916,2 892 0] 851,20[ %~ 804,3 7218 4188,2
5. [Butjadingen 6194 8742 82000 78,6 780 41671
6. |Stadland 838,7 833] 79230  765.3 804 36233
7. |Friedeburg - B428] " 820,4| 787,00 740 728 39718.3
8.  |Wittmuad 20532 - 88950 80300 2607.8
8, |Ammerang . £27.5 613,1 14406
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